
UCHWAŁA NR LXXVII/668/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 maja 2001 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXI/147/99 Rady Miasta Krakowa
z dnia 26 maja 1999 roku w sprawie rozwoju budownictwa mieszkaniowego

w ramach Towarzystw Budownictwa Społecznego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz.
261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.
686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r.
Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95
poz. 1041/ art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst
jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543/ oraz art. 29 i art. 31 ust. 1ustawy z dnia 26
października 1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego /tekst
jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz.1070, zm.: Dz. U. z 2001 r. Nr 4 poz. 27 i Nr 16 poz. 167/
oraz § 3 uchwały Nr XIV/111/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 marca 1999 r. w sprawie
pozyskiwania mieszkań - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXI/147/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 maja 1999 roku w sprawie

rozwoju budownictwa mieszkaniowego w ramach Towarzystw Budownictwa Społecznego
wprowadza się następujące zmiany:

1/ § 1 otrzymuje brzmienie: Wyraża się zgodę na oddanie w wieczyste użytkowanie
nieruchomości gruntowych na zasadach określonych w ustawie o gospodarce
nieruchomościami, na rzecz Towarzystw Budownictwa Społecznego realizujących
czynszowe budownictwo mieszkaniowe.

2/ § 2 otrzymuje brzmienie: Środki przeznaczone w budżecie Miasta na realizację zadania pn.
„Partycypacja Miasta w kosztach budowy mieszkań przez Towarzystwa Budownictwa
Społecznego” będą kierowane do podmiotów wyłanianych zgodnie z zasadami zawartymi
w ustawie z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych na podstawie kryteriów
określonych przez Zarząd Miasta Krakowa.

3/ § 3 skreśla się.
4/ § 4 skreśla się.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


